
Mitgliederliste TTC  BVB Saison  2025 / 2026           Stand:

AKTIVE  MIT LIZENZ       (berechtigt für offizielle SFFS-Veranstaltungen) 20 Mitglieder

Name Vorname Adresse / Nr. Plz Ort Telefon Privat Natel / Geschäft e-mail Kl. Lizenz Team
Arnold Urs Baselmattweg 227 4123 Allschwil 061 / 301 69 39 urbar@gmx.ch 5 1795 1
Baumgartner Thomas In den Neumatten 54 4125 Riehen 061 / 601 43 65 078 / 624 39 48 thomas.baumi@gmx.ch 3 2995 2
Belhiouani Thomas Salinenweg 5 79639 Grenzach-Wylen  +49 1727 6363 61 thomasbello@gmx.de 3 3502 2
Bichsel Markus Zeughausstrasse 47 4052 Basel 061 / 411 32 33 079 / 483 81 81 mabic@bluewin.ch 5 3091 2
Brühlhart Karin Gempenstrasse 2 4142 Münchenstein 076 / 581 38 12 karin.bruelhartsaboz@bluewin.ch 1 3460 4
Falzone Lorenzo Baslerstrasse 38 4106 Therwil 061 / 721 54 58 079 / 321 56 48 falzone@fastmail.com 3 2836 3
Frey Christian Parkstrasse 59a 4106 Therwil 061 / 721 99 60 079 / 257 42 09 ch.frey@vtxmail.ch 4 3184 3
Friedli Daniel Riehenring 19 4058 Basel 079 / 680 63 54 dfriedli@me.com 6 2494 1
Geiger Manfred Hofstrasse 10 D-79668 Hasel  +49 1577 249 32 75 058 / 226 84 21 manfred.geiger@aol.de 5 3331 2
Gugger Roger Redingstrasse 20/1 4052 Basel 061 / 312 17 18 079 / 125 10 58 rogergugger56@bluewin.ch 3 1134 3
Gugger Werner Schafmattweg 69 4102 Binningen 079 / 645 63 46 werner.gugger@kabelbinningen.ch 5 1129 pausiert
Gysel Andreas Urs Graf-Strasse 11 4052 Basel 061 / 312 36 04 077 / 436 01 24 agysel@bluewin.ch 1 3374 4
Jirschik Gerda Zum Bischofstein 9 4058 Basel 061 / 681 49 87 jiru@hispeed.ch 1 3141 4
Jirschik Ruedi Zum Bischofstein 9 4058 Basel 061 / 681 49 87 jiru@hispeed.ch 2 1782 3
Meyer Charles Tramstrasse 5 4142 Münchenstein 079 / 420 98 54 chmey@vtxmail.ch 5 2817 1
Portmann Andreas Amerikanerstasse 27 4102 Binningen 079 / 441 76 05 portmann@gmail.com 3 3457 4
Staub Ueli Bleichestrasse 11 4058 Basel 079 / 446 87 66 Ustaub@gmx.ch 2 2349 4
Steimer Benni Gundeldingerstrasse 425 4053 Basel 061 / 331 69 27 brosteimer@bluewin.ch 1 2270 4
Voigt Christian Marsstrasse 7 4123 Allschwil 079 / 852 28 69 christian.voigt@mail.ch 5 3333 1
Widmer Hans-Ulrich Baumgartenweg 48 4132 Muttenz 079 / 832 37 75 hansueli@golfland.ch 7 2070 1

AKTIVE  OHNE LIZENZ   (berechtigt für Training und interne Turniere) 10 Mitglieder davon  1 Ehrenmitglied

Name Vorname Adresse / Nr. Plz Ort Telefon Privat Natel / Geschäft e-mail Kl. Lizenz Team

Bassing Paul Felsplattenstrasse 25 4055 Basel 061 / 331 18 38 079 / 577 16 85 p.bassing@bluewin.ch
Bittel Werner Wiesendamm 60d 4057 Basel 061 / 631 10 13 079 / 484 26 32 ---
Corpataux Marcel Bruderholzstrasse 44 4153 Reinach 061 / 711 08 69 079 / 688 34 87 sanitaer@corpataux.com
Hafen Martin Baumgartenweg 18 4053 Basel 061 / 331 68 66 078 / 406 58 59 h@fen.ch
Müller Jonas Leimenstrasse 7 4051 Basel 079 / 665 62 17 joe-basel@hotmail.com
Steimer Fränzi Schweizeraustrasse 8a 4132 Muttenz 076 / 620 03 17 franziskasteimer17@gmail.com 
Steimer Rosmarie Gundeldingerstrasse 425 4053 Basel 061 / 331 69 27 079 / 814 27 77 rost22@bluewin.ch
Steinbrunner Peter Im Hirshalm 18 4125 Riehen 061 / 603 28 05 079 / 440 04 14 pur.steinbrunner@bluewin.ch
Thüring Jacqueline Tramstrasse 5 4142 Münchenstein 061 / 411 13 06 078 / 741 52 21 jacky1264@bluewin.ch
Wilhelm Hans Anton von Blarerweg 25 4147 Aesch 079 / 200 62 31 hanswilhelm1703@gmail.com
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Mitgliederliste TTC  BVB Saison     2025 / 2026           Stand: 03.09.2025

PASSIVE 13 Personen davon 1  Ehrenmitglied

Name Vorname Adresse / Nr. Plz Ort Telefon Privat Natel / Geschäft e-mail

Baumgartner Ivo Bergalingerstrasse 21 4058 Basel 079 / 344 50 62 ivo.baumgartner@bluewin.ch
Bittel Bruno Lachmattstrasse 5 4460 Gelterkinden 061 / 961 93 06 079 / 540 30 40 bruno.Bittel@gmx.ch
Bucheli Roland Genossenschaftsstrasse 9 4132 Muttenz
Eliczi Stephan Lehenmattstrasse 236 4052 Basel 079 / 322 27 53 steli@eblcom.ch
Fivaz Marc Freie Strasse 59 4001 Basel 061 / 331 30 92 079 / 398 24 17 marc.fivaz@bluewin.ch
Fraefel Roger Landauerstrasse 112 4058 Basel
Gugger Christine Redingstrasse 20/1 4052 Basel 061 / 312 17 18 079 / 399 97 91 chgugger@datacomm.ch
Novoa Marcos Gartenstrasse 59 4052 Basel 061 / 692 74 86 076 / 404 55 64 novoa.marcos@bluewin.ch
Rufer Stefan Ruchholzstrasse 15 4103 Bottmingen rubi@intergga.ch
Schnarwiler Herbert Holeestrasse 116 4054 Basel 061 / 302 66 89 h.s.schnarwiler@bluewin.ch
Steimer Dominik Biascastrasse 34 4059 Basel 061 / 331 32 10 dosteimer@bluewin.ch
Zeugin Philipp Herrenburg 12 4202 Duggingen philippzeugin@intergga.ch
Züst Peter Bosenhaldenweg 24 4125 Riehen 079 / 644 13 80 peterzuest@outlook.com
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Geburtstagsliste TTC  BVB Saison     2025 / 2026           Stand: 03.09.2025

Name Vorname Adresse / Nr. Plz Ort Telefon Privat Natel / Geschäft e-mail Geburtdatum
Arnold Urs Baselmattweg 223 4123 Allschwil 061 / 301 69 39 urbar@gmx.ch 02.08.1950
Bassing Paul Felsplattenstrasse 25 4055 Basel 061 / 331 18 38 079 / 577 16 85 p.bassing@bluewin.ch 22.11.1985
Baumgartner Thomas In den Neumatten 54 4125 Riehen 061 / 601 43 65 078 / 624 39 48 thomas.baumi@gmx.ch 05.09.1980
Baumgartner Ivo Bergalingerstrasse 21 4058 Basel 079 / 344 50 62 ivo.baumgartner@bluewin.ch 25.08.1971
Belhiouani Thomas Salinenweg 5 79639 Grenzach-Wylen  +49 1727 6363 61 thomasbello@gmx.de 10.07.1968
Bichsel Markus Zeughausstrasse 47 4052 Basel 061 / 411 32 33 079 / 483 81 81 mabic@bluewin.ch 27.11.1969
Bittel Bruno Lachmattstrasse 5 4460 Gelterkinden 061 / 961 93 06 079 / 540 30 40 bruno.Bittel@gmx.ch 26.11.1966
Bittel Werner Wiesendamm 60d 4057 Basel 061 / 631 10 13 079 / 484 26 32 27.10.1936
Brühlhart Karin Gempenstrasse 2 4142 Münchenstein 076 / 581 38 12 karin.bruelhartsaboz@bluewin.ch 16.03.1971
Bucheli Roland Genossenschaftsstrasse 9 4132 Muttenz 01.01.9999
Corpataux Marcel Bruderholzstrasse 44 4153 Reinach 061 / 711 08 69 079 / 688 34 87 sanitaer@corpataux.com 29.03.1962
Eliczi Stephan Lehenmattstrasse 236 4052 Basel 079 / 322 27 53 steli@eblcom.ch 01.01.9999
Falzone Lorenzo Baslerstrasse 38 4106 Therwil 061 / 721 54 58 079 / 321 56 48 falzone@fastmail.com 12.04.1976
Fivaz Marc Freie Strasse 59 4001 Basel 061 / 331 30 92 079 / 398 24 17 marc.fivaz@bluewin.ch 07.07.1941
Fraefel Roger Landauerstrasse 112 4058 Basel 01.01.9999
Frey Christian Parkstrasse 59a 4106 Therwil 061 / 721 99 60 079 / 257 42 09 ch.frey@vtxmail.ch 04.08.1960
Friedli Daniel Riehenring 19 4058 Basel 079 / 680 53 54 dfriedli@mac.com 18.07.1955

Geiger Manfred Hofweg 10 D-79668 Hasel  +49 1577 249 32 75 058 / 226 84 21 manfred.geiger@aol.de 13.04.1962
Gugger Christine Redingstrasse 20/1 4052 Basel 061 / 312 17 18 079 / 399 97 91 chgugger@datacomm.ch 04.03.1961
Gugger Roger Redingstrasse 20/1 4052 Basel 061 / 312 17 18 079 / 125 10 58 roger.gugger@ivbs.ch 19.05.1956
Gugger Werner Schafmattweg 69 4102 Binningen 079 / 645 63 46 werner.gugger@kabelbinningen.ch 05.07.1949
Gysel Andreas Urs Graf-Strasse 11 4052 Basel 061 / 312 36 04 077 / 436 01 24 agysel@bluewin.ch 19.08.1959
Hafen Martin Baumgartenweg 18 4053 Basel 061 / 331 68 66 078 / 406 58 59 martin.hafen@hslu.ch 24.04.1958
Jirschik Ruedi Zum Bischofstein 9 4058 Basel 061 / 681 49 87 jiru@hispeed.ch 19.09.1945
Jirschik Gerda Zum Bischofstein 9 4058 Basel 061 / 681 49 87 jiru@hispeed.ch 28.12.1952
Meyer Charles Tramstrasse 5 4142 Münchenstein 079 / 420 98 54 chmey@vtxmail.ch 30.03.1955
Müller Jonas Rauracherstrasse 15 4125 Riehen 079 / 665 62 17 joe-basel@hotmail.com) 07.07.1992
Novoa Marcos Claragraben 82 4058 Basel 061 / 692 74 86 076 / 404 55 64 novoa.marcos@hotmail.com 28.04.1995
Portmann Andreas Amerikanerstasse 27 4102 Binningen 079 / 441 76 05 portmann@gmail.com 21.06.1976
Rufer Stefan Ruchholzstrasse 15 4103 Bottmingen rubi@intergga.ch 01.01.9999

mailto:urbar@gmx.ch
mailto:ivo.baumgartner@bluewin.ch
mailto:thomasbello@gmx.de
mailto:marc.fivaz@bluewin.ch
mailto:dfriedli@mac.com
mailto:manfred.geiger@aol.de
mailto:agysel@bluewin.ch
mailto:joe-basel@hotmail.com)
mailto:portmann@gmail.com
mailto:ivo.baumgartner@bluewin.ch


Schnarwiler Herbert Holeestrasse 116 4054 Basel 061 / 302 66 89 h.s.schnarwiler@bluewin.ch 01.01.9999
Staub Ueli Bleichestrasse 11 4058 Basel 079 / 446 87 66 Ustaub@gmx.ch 22.03.1956
Steimer Benni Gundeldingerstrasse 425 4053 Basel 061 / 331 69 27 brosteimer@bluewin.ch 14.08.1944
Steimer Dominik Biascastrasse 34 4059 Basel 061 / 331 32 10 dosteimer@bluewin.ch 17.03.1969
Steimer Rosmarie Gundeldingerstrasse 425 4053 Basel 061 / 331 69 27 079 / 814 27 77 rost22@bluewin.ch 13.08.1943
Steimer Fränzi Schweizeraustrasse 8a 4132 Muttenz 079 / 478 36 78 franziskasteimer17@gmail.com 17.03.1967
Steinbrunner Peter Im Hirshalm 18 4125 Riehen 061 / 603 28 05 079 / 440 04 14 pur.steinbrunner@bluewin.ch 13.10.1941
Thüring Jacqueline Tramstrasse 5 4142 Münchenstein 061 / 411 13 06 078 / 741 52 21 jacky1264@bluewin.ch 19.12.1964
Voigt Christian Marsstrasse 7 4123 Allschwil 079 / 852 28 69 christian.voigt@gmail.ch 26.02.1981
Widmer Hans-Ulrich Baumgartenweg 48 4132 Muttenz 079 /832 37 75 hanswilhelm1703@gmail.com 27.01.1956
Wilhelm Hans Anton von Blarerweg 25 4147 Aesch 079 / 200 62 31 hanswilhelm1703@gmail.com 17.03.1955
Zeugin Philipp Herrenburg 12 4202 Duggingen philippzeugin@intergga.ch 01.01.9999
Züst Peter Bosenhaldenweg 24 4125 Riehen 079 / 644 13 80 peterzuest@outlook.com 01.01.9999

Geburtsdatum: Passive ohne Angabe = 1.1.9999
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